Rua Uruguai, 283 – Bairro Alto Alegre, CEP 85.805-010, Cascavel/PR
Telefone: (45) 3036-7105 e 3036-7106 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 001/2021 PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EMPREGADOS

PÚBLICOS PARA O CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR - CONSAMU
Edital Nº 060/2021

O Presidente do Consórcio de Saúde dos Municípios de Oeste/PR – CONSAMU, no uso de

suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Estatuto Social do CONSAMU, TORNA PÚBLICO:
1º - A homologação do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021, conforme relação no-

minal em ordem de classificação e sua respectiva pontuação:

1.1 Agente Administrativo – Cascavel/PR
CLASSIF. Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO
01º 144º Adriani Pereira 822.084.849-91 10
02° 171º Raquel Michelline da Silva Nascimento 204.625.118-04 8,75
03º 31º Luisa Caroline Fischer Angelotti 086.305.219-37 8,5
04º 179º Alessandra Scalvence da Fonseca Galo 779.569.239-72 7,75
05º 145º Sidinei Avalo 913.763.949-87 7,5
06º 156º Diego da Silva Sirino 066.229.469-65 7,5
07º 238º Valdir Rodrigues dos Santos 786.791.419-68 7,25
08º 2º Deisi Caroline Buzanello 026.915.629-13 7,25
09º 136º Kerli Mengarda 048.568.559-05 7,25
10º 76º Paulo Cesar Farias Benvindo 048.182.579-74 7,25
11º 93º Josiane de Oliveira Ferreira Lacerda 047.570.409-62 7,25
12º 215º Angelica Maria Hamera Cabredo 008.970.899-79 7,25
13º 106º Laize Yasmin Moreira Tavares 091.679.559-40 7,25
14º 39º Dienifer Graciela Amorim 080.533.709-18 7,25
15º 74º Tamara Aparecida Moreno Gonsales 046.389.631-96 7,25
16º 56º Carini Pereira de Campos 084.621.389-30 6,5
17º 163º Keity Melry Rech 035.688.509-74 6,45
18º 67º Sandra Grecco 781.083.909-82 6,25
19º 37º João Carlos Brezolim de Sousa 018.611.399-42 6,25
20º 108º Gabriela Padilha Marcante 071.577.889-77 6,25
21º 62º Gustavo Faria Peres 105.094.819-06 6,25
22º 20º Kelly Cristina Arantes dos Santos 083.395.329-01 6,05
23º 104º Ivete de Fátima Marcon 835.211.949-49 6
24º 137º Gisele Alessandra dos Santos 032.443.059-03 6
25º 111º Elisangela da Rocha Rosa 029.300.539-76 6
26º 107º Ana Paula Sandri Soares 053.607.959-56 6
27º 236º Crislaine Alexandre 933.709.382-00 6
28º 78º Mariana Prado Lain 082.550.779-01 6
29º 201º Giovana Carolina Xavier 096.050.359-52 4,75
30º 212º Nicole Vornes de Lyrio 094.491.109-99 4,5
31º 102º Josiane de Morais dos Passos 080.758.179-82 4,5
32º 8º Luciano Giorge Marca 561.852.431-72 4,4
33º 232º Ariani de Souza Silva 086.187.799-38 4
34º 173º Cassiele Cristina da Silva 100.882.989-73 4
35º 233º Andreina de Souza Silva 086.187.819-16 4
36º 5º Leonardo Silva de Souza 062.934.565-13 3,6
37º 154º Pollyanna Tonin Barboza  075.682.199-17 3,5
38º 49º Fabiana Moreira Passos de Aguiar 035.460.039-77 3,25
39º 51º Simone Gnoatto 038.473.439-12 3,25
40º 172º Rafael Augusto Tabile 066.450.169-99 3,25
41º 243º Ana Paula Cardoso dos Santos 024.181.192-97 3,15
42º 220º Kawane Melo 079.077.389-97 3
43º 180º Marlene Terezinha Cebuliski 051.772.429-43 2,8
44º 87º Matheus de Oliveira Souza 096.409.059-76 2,75
45º 190º David Xavier Costa 115.967.696-88 2,6

Rua Uruguai, 283 – Bairro Alto Alegre, CEP 85.805-010, Cascavel/PR
Telefone: (45) 3036-7105 e 3036-7106 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br

46º 198º Edgar Costa do Amaral Junior 084.884.309-65 2,25
47º 116º Vanessa Silva Desto 691.313.171-20 2,1
48º 131º Emilia Rejane Marcelino 059.841.379-09 2,1
49º 158º Eleda Marta Vasconcelos 038.566.069-39 2
50º 188º Fernando Arconti Lima 010.211.519-20 2
51º 241º Cléia Moura da Silva 998.579.362-53 2
52º 159º Leandro Alex Ferrari 085.967.309-07 2
53º 213º Janaina Ferreira dos Santos 083.210.119-26 2
54º 61º Pedro Henrique Ferreira Todero 097.014.079-70 2
55º 174º Vanessa Paula Bezerra  107.948.509-01 2
56º 200º Ana Paula Raimundo Pinno 118.457.459-65 2
57º 35º Suzete Romilda Meira 039.917.469-99 1,5
58º 234º Luyze Simões Uria 103.248.629-54 1,2
59º 113º Sandreline da Silva Boldrini 093.028.959-55 0,75
60º 22º Dania Ayami de Almeida Amano 079.306.049-42 0,5
61º 197º Mariana Catafesta Paris 105.218.909-18 0,5

1.2 Assistente Social – Toledo/PR

CLASSIF. Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO
01º 55º Marcia Cristina Guilhem 778.788.099-68 9,5
02º 224º Fernanda Aparecida da Silva 054.594.469-45 7,95
03º 110º Elisangela da Rocha Rosa 029.300.539-76 6,25
04º 142º Ivanilde Gonçalves da Cunha 524.648.309-68 3,85
05º 193º Lucileia Marcondes 007.645.029-56 3,75
06º 59º Gisele Caroline Pereira 081.737.789-14 3,1
07º 139º Claudia Pinheiro Damaceno Melim 983.183.579-49 0,9

1.3 Enfermeiro – Cascavel/PR

CLASSIF. Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO
01º 17º Gelvari Paula Santin 956.427.819-87 6,8
02º 181º Carmen Leyes Dutra 829.140.520-49 5,9
03º 53º Sabrine Ribeiro Rocha 067.188.949-40 5,8
04º 65º Ricardo Fellipe Parolin de Moura 074.191.009-85 5,8
05º 140º Maria Geralda Gonçalves 299.966.798-10 5,65
06º 94º Cintia Bertolini de Camargo 030.607.699-31 5,3
07º 11º Tatiane Queiroz Ormondes 917.922.581-00 5,1
08º 217º Suzana Aparecida Furtado 938.693.809-00 5,05
09º 88º Susana Pequeno Tavares dos Santos 037.741.334-84 5
10º 192º Cristiane Santos Nicolau 026.914.019-01 5
11º 162º Lucas Tavares Vieira 084.548.749-33 5
12º 120º Zaida Teresinha dos Santos 748.887.909-06 4,8
13º 115º Meirielli Marques das Neves 075.532.119-74 4,8
14º 92º Caroline do Carmo Simões de Macedo 348.584.528-08 4,75
15º 176º Ivonete de Fatima Lima da Silva 031.195.409-00 4,55
16º 209º Verginia Milani da Cruz 041.113.129-00 4,55
17º 70º Aline Emilia Gollin 047.691.309-88 4,5
18º 250º Adriane Cristina Gomes 004.724.149-76 4,2
19º 124º Priscila Candido Hardt 008.943.392-06 4
20º 114º Daniele Cristina Nardi 928.244.719-72 3,9
21º 195º Andrelina Gomes Lopes 354.354.778-08 3,8
22º 141º Edna Ferreira Dutra 007.735.119-38 3,6
23º 182º Ana Paula Fernandes Toppe Sales 033.584.659-93 3,6
24º 204º Luana Passoni Leite 095.229.519-94 3,4
25º 146º Marcelo Grochovski 017.115.899-77 3,2
26º 64º Leonardo Saramelo 048.995.429-41 3,2
27º 85º Osmaiara Silva de Souza 013.193.272-14 3
28º 86º Jeferson Coelho Ramos 007.818.572-60 2,8
29º 203º Gessica Santos Pereira 099.869.129-11 2,4
30º 167º Vanessa Lima Becker 016.563.002-73 2,25

Rua Uruguai, 283 – Bairro Alto Alegre, CEP 85.805-010, Cascavel/PR
Telefone: (45) 3036-7105 e 3036-7106 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br

31º 230º Gilvana Isabel Rigo 058.040.379-35 1,8
32º 255º Ana Claudia da Silva Lima 083.257.839-82 1,7
33º 27º Carla Denise Smaniotto 070.562.539-70 1,65
34º 125º Caroline Mariana Valerio 106.841.509-64 1,2
35º 228º Marcia do Prado Pereira  809.024.729-68 1
36º 251º Silvana Ignacio dos Santos Wronski 041.798.759-50 1
37º 103º Luciane da Silva Toso 041.492.729-05 1
38º 25º Daiane Gonçalves Becker 009.956.329-01 1
39º 240º Gabriela Aparecida Oliveira da Silva Linkoscki 077.794.019-10 1
40º 52º Marina Valim Lemes 780.815.999-91 0,8
41º 12º Moises Francisco do Carmo 090.141.969-97 0,65
42º 128º Andreia Brisch Ribeiro 053.617.939-57 0,6
43º 244º Jucelia Ines Pimentel da Silva 880.548.709-06 0,5

1.4 Enfermeiro – Marechal Candido Rondon/PR

CLASSIF. Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO
01º 130º Ediclei Rodrigues de Lima 286.283.528-56 7,6
02º 80º Giovanna Angelo Couto 050.105.749-85 6,8
03º 164º Patricya Priesnitz Fietz 043.256.429-27 6,3
04º 147º Michele Pioli Caetano 041.697.049-40 6,05

1.5 Farmacêutico – Marechal Candido Rondon/PR
Não houve candidatos classificados

1.6 Farmacêutico – Palotina/PR

CLASSIF. Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO
01º 237º Mylena Mylana Freire da Cunha 075.779.094-16 2,2

1.7 Fonoaudiólogo – Palotina/PR
Não houve candidatos classificados

1.8 Médico – Cascavel/PR

CLASSIF. Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO
01º 63º Talitta Oliveira Carvalho 335.750.438-33 6,8
02º 7º Georges Parreira da Rocha Silva 003.329.139-02 5,55
03º 66º André Saliba 729.168.429-34 4,3
04º 40º Andressa Pinheiro Valcanover 069.327.959-14 3,4
05º 191º Denize Paula Pequito Filipe 047.878.589-55 2,35
06º 109º Ivana dos Santos Willington  077.825.309-03 2,35
07º 205º Marcelli Domingues da Luz 059.560.759-45 2,05
08º 151º Julia Aguiar Dias 046.191.319-46 2,05
09º 248º José Pinto de Almeida Junior 007.156.122-63 2
10º 122º Kamilla Cocato 076.266.609-94 1,75
11º 117º Leticia Rubert 041.173.559-45 1,45
12º 218º Italo Belini Torres 089.547.269-41 1,35
13º 206º Adriana Tomazzoni Possebon 033.905.899-45 1,25
14º 54º Omar Hamud 066.802.209-47 1,25
15º 246º Luis Fernando Gallina 033.961.010-73 1,25
16º 58º Thiago Acorsi Rodrigues 087.027.269-12 1,25
17º 260º Gilmar Schneider  724.962.079-22 1

1.9 Médico – Guaíra/PR

CLASSIF. Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO
01º 256º Samis Farias Simas 786.309.591-34 3,85
02º 14º Henrique Reis Nhepes 009.313.059-77 1,25
03º 258º Gabriel Antonio Fernandes Messias 086.923.909-09 0,6

Rua Uruguai, 283 – Bairro Alto Alegre, CEP 85.805-010, Cascavel/PR
Telefone: (45) 3036-7105 e 3036-7106 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br

1.10 Médico – Marechal Candido Rondon/PR

CLASSIF. Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO
01º 254º Jamal  Hammoud 066.856.699-00 2,75

1.11 Médico – Toledo/PR

CLASSIF. Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO
01º 252º Omar Fayad 038.427.959-71 4,3
02º 150º Julia Aguiar Dias 046.191.319-46 2,05
03º 247º José Pinto de Almeida Junior 007.156.122-63 2
04º 121º Kamilla Cocato 076.266.609-94 1,75
05º 207º Adriana Tomazzoni Possebon 033.905.899-45 1,25
06º 01º Rubens Furlan Neto 045.294.889-42 1,25
07º 57º Thiago Acorsi Rodrigues 087.027.269-12 1,25

1.12 Motorista Socorrista – Cafelândia/PR

CLASSIF. Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO
01º 44º Leandro Carlos do Nascimento 092.814.199-39 3,75
02º 50º Janemar Kressin Aleixo dos Santos 017.779.729-06 2,5
03º 165º Sergio Luiz Tussolini 050.251.579-19 2,5
04º 28º Sandra Regina Zanatta da Silva 018.233.199-71 2
05º 3º Daniel Mott 034.694.789-88 1,6
06º 223º Aline Maria Allebrandt 071.016.809-84 1,6
07º 242º Priscila Ventura da Silva 086.666.119-01 1,5
08º 46º Flavio Machado do Amaral 045.446.469-01 0,75

1.13 Motorista Socorrista – Santa Helena/PR

CLASSIF. Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO
01º 33º Marcelo Antonio Spies 071.346.519-08 5,25
02º 26º Alexan Becker 038.095.839-28 3,4
03º 32º Rafael Van Der Veem 066.550.529-98 2,5
04º 82º Denison Moura Arruda  955.995.417.20 1,2

1.14 Nutricionista – Toledo/PR

CLASSIF. Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO
01º 81º Dalila Katbeh Schuck 004.456.379-51 7,5
02º 161º Mariza Cristina Luft 081.755.029-16 6,25
03º 21º Luana Mabel Rivas Vallejos 093.490.489-81 6
04º 23º Amanda Cruz Begara 033.533.959-03 5,7
05º 219º Thaina Mirante Rezende 098.943.299-85 5,25
06º 222º Karine Medina Rosa 060.050.659-20 3,25
07º 48º Mariane Bezerra da Silva 072.222.809-01 2
08º 6º Geovana Mirelli Dourado 084.297.249-82 0,5

1.15 Técnico em Enfermagem – Cascavel/PR

CLASSIF. Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO
01º 15º Ducilene Daniel Batista 882.706.029-49 7,2
02º 112º Edileusa Vicente da Silva 707.073.919-20 6,75
03º 231º Silvia de Andrade 880.922.919-34 6,5
04º 216º Adriano Ratz da Silva 382.068.718-10 6,5
05º 168º Eunice Felix dos Santos Alexandre 880.595.619-87 5,75
06º 101º Roseni Delordes Alff Merlo 713.751.399-91 5,25
07º 214º Jossemir Rodrigues Segura 061.700.099-93 5,2
08º 41º Roseli Aparecida Camargo 856.266.789-72 5,1
09º 160º Cirene de Oliveira Naitzk 589.526.089-68 5
10º 185º Carmen Rodrigues de Macedo Machado 025.785.919-54 5
11º 235º Eliane Aparecida Barbosa da Silva 038.652.769-54 5

Rua Uruguai, 283 – Bairro Alto Alegre, CEP 85.805-010, Cascavel/PR
Telefone: (45) 3036-7105 e 3036-7106 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br

12º 138º Denilda Cezário 971.645.429-53 5
13º 123º Everli do Carmo Dias 030.521.209-56 5
14º 225º Rosangela Aparecida da Costa Rodrigues 040.707.689-12 5
15º 96º Eliel Duarte de Carvalho 050.668.799-60 5
16º 68º Adriele Ritter 072.745.519-22 5
17º 4º Cristianne Tavares de Gois 087.357.919-42 4,8
18º 98º Geralda Elizangela da Silva Martins 007.901.329-58 4,75
19º 196º Adrielli Mendes Nogueira 049.902.339-05 4,75
20º 166º Cleoni Araujo Nogueira de Sá 194.830.402-30 4,5
21º 178º Silvia Maria Issler Vaucher Zander 802.202.079-68 4,5
22º 47º Solange Aparecida de Oliveira 027.653.119-19 4,5
23º 43º Ana Paula Correa Gonçalves 024.252.219-05 4,5
24º 29º Isaias Wilson Prestes Bernardo 080.055.799-93 4,5
25º 210º Claudia da Silva 038.153.449-99 4,35
26º 34º Debora Dresch 027.660.959-00 4,25
27º 134º Eliane Magalhães Bazzanella 034.277.769-64 4,25
28º 132º Lisiani Janete Heringer 677.071.149-49 4
29º 99º Paulina Forteski da Silva 809.844.799-53 4
30º 157º Lucia da Cruz Cardoso 823.926.179-53 4
31º 10º Giovana Fernandes Santana 275.159.728-90 4
32º 30º Silvana da Silva  029.120.249-78 4
33º 95º Suzana Moura 995.487.989-72 4
34º 135º Cleuza Maciel Tauchert 034.087.539-97 4
35º 19º Edna Candida de Araujo 035.310.739-58 4
36º 202º Alair de Oliveira 073.444.346-36 4
37º 194º Daiane Alberghini 059.425.529-59 4
38° 13º Jessica Meire Vieira Borba Reolon 072.541.799-47 4
39º 75º Suzimara Huf 067.816.209-32 4
40º 133º Caroline Pereira Barbosa 095.844.919-89 4
41º 36º Rodrigo Macalinni 027.243.379-99 3,8
42º 149º Jackson Roberto Antunes de Lima 038.790.689-41 3,35
43º 38º Rosana Barbosa 066.726.799-95 3,2
44º 77º Paulo André Freitas da Silva 546.085.709-00 3,1
45º 105º Celia Aparecida Gotardi Teixeira 880.929.689-34 3
46º 229º Soleni Babinski 742.402.779-49 2,9
47º 177º Ediamara de Medeiros 065.638.209-05 2,8
48º 126º Dayane Silva dos Santos 055.843.449-58 2,65
49º 226º Sandra Ventura da Silva 042.441.628-01 2,5
50º 183º Manoel Messias da Silva 792.041.551.91 2,5
51º 69º Salete Maria Stefenon Orlandini 638.010.940-49 2
52º 89º Ivone Sendoski 855.920.139-49 2
53º 170º Gilvanete de Moraes 041.560.911-98 1,75
54º 189º Daniele Lorena Gimenes 055.264.689-09 1,45
55º 91º Solange Aparecida de Oliveira 839.509.749-20 1,2
56º 211º Ronize Boareto 045.758.039-95 1
57º 152º Aline Franciele Bruxel  089.719.049-17 0,9
58º 72º Marileide Aparecida Fregnani Xavier 643.520.309-10 0,6
59º 227º Sueli Araujo da Silva 969.293.679-15 0,6
60º 79º Eugenia Alves da Silva 155.944.358-83 0,5
61º 42º Kelly Cristina Braga 071.354.909-24 0,5

1.16 Técnico em Enfermagem – Guaíra/PR

CLASSIF. Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO
01º 259º Donizete Maia Dias 028.161.735-00 5
02º 45º Jennyffer Savaris 014.561.072-16 4,4
03º 118º Carlos Marcos Nazaro Junior 111.043.667-03 3,7
04º 18º Alessandra Mendes dos Santos 941.375.441-15 1,4

Rua Uruguai, 283 – Bairro Alto Alegre, CEP 85.805-010, Cascavel/PR
Telefone: (45) 3036-7105 e 3036-7106 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br

1.17 Técnico em Enfermagem – Marechal Candido Rondon/PR
CLASSIF. Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO
01º 186º Silvana Pickler Massing 065.192.339-51 4
02° 175º Dirce Noemi Nath 605.436.399-91 2,5
03º 187º Maria de Fátima Deimling 512.882.309-15 1

1.18 Técnico em Enfermagem – Palotina/PR

CLASSIF. Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO
01º 73º Margareth Aparecida Ferreira 916.715.409-30 5
02º 119º Carlos Marcos Nazaro Junior 111.043.667-03 3,7
03º 153º Alessandra Dias Leszczynki 697.093.430-68 3,5

1.19 Técnico em Enfermagem – Quedas do Iguaçu/PR

CLASSIF. Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO
01º 9º Deise Guimarães 027.560.719-43 5,25
02º 169º Gilvanete de Moraes 041.560.911-98 1,75

1.20 Técnico em Enfermagem – Toledo/PR

CLASSIF. Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO
01º 60º Edneia Paula de Lima Farina 037.435.389-11 8
02º 71º Janete Fernandes de Oliveira 010.304.231-80 7,75
03º 129º Margareti Aparecida Zorzo 839.538.509-97 6,75
04º 24º Ines Cardoso Lima 525.171.600-15 4,75
05º 16º Claudia Gracielle dos Santos de Lima 047.918.989-74 4,35
06º 84º Solange Antonio de Souza 418.864.612-87 4,25
07º 83º Leonice José de Aquino 007.777.419-11 4,25
08º 97º Leandro Rosa do Amaral 017.111.029-38 4
09º 100º Vanilda Vasconcelos Teixeira 053.870.839-57 4
10º 155º Francisco Jaidison Teixeira da Silva 001.023.312-19 4
11º 148º Gesika Gonçalves da Silva 067.879.569-08 3,65
12º 90º Solange Aparecida de Oliveira 839.509.749-20 1,2

2° - Candidatos desclassificados, por INDEFERIMENTO de recurso, conforme segue:
Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF CIDADE
127º Luana Bisello 018.355.105-23 Toledo
239º Raimunda Gonçalves de Marães  926.126.361-53 Cascavel
221º Fernanda Shiratsu Omori 101.452.129-71 Cascavel
184º Fabiana Nunez 009.072.839-42 Cascavel

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
Cascavel, 17 de maio de 2021.

Luiz Ernesto de Giacometti
   Presidente do CONSAMU

Éder Fernandes de Oliveira
Presidente da Comissão Examinadora / Julgadora